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LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     

 
Gjatë kësaj periudhe raportuese, Drejtoria e Prokurimit ka pasë një varg aktivitetesh të fushës së 

Prokurimit:       

        • Hapje dhe vlerësim të tenderëve 

        • Kërkesa për procedura të prokurimit, 

        • Kërkesa për referencë nga OE për punët e kryera. 

 

Hapje e Tenderit 

       - Furnizimi me material laboratorik për QKMF, 

       -  Asfaltimi i rrugës Babush – Cërnillë, 

       -  Renovimi i QKMF-së, 

       -  Furnizimi i disa shkollave me paisje për kabinetet: Fizikë, Kimi, Biologji dhe TIK 

       - Shërbimet e byfesë për Stafin Komunal-objekti i Komunës 

       - Asfaltimi i rrugës ”Luftarët e Lirisë” në Babush 

       - Furnizimi i disa shkollave me gjenerator 

       - Furnizimi me material zyrtar për Komunën e Lipjanit, 

       - Renovimi i Lapidarit të Dëshmorit Xhavit Kozhani, 

       - Ndërtimi i murit mbrojtës në shtratin e lumit në Gadime të Epërme 

 

             

 

  



 EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i bazamenteve për vendosjen e shtatoreve 

për Dëshmorët Ismet Asllani dhe Arsim Zeqiri 
02.04.2018 06.04.2018 

2 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i murit mbrojtës në fshatin Gadime e 

Epërme  
02.04.2018 23.04.2018 

3 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me material zyrtar për Komunën e 

Lipjanit 
09.04.2018 27.04.2018 

4 Njoftim për kontratë Renovimi i Lapidarit të Dëshmorit Xhavit Kozhani 09.04.2018 26.04.2018 

5 Njoftim për kontratë 
Hapja dhe zgjërimi i lumenjëve në fshatrat e 

Komunës së Lipjanit 
16.04.2018 03.05.2018 

6 Njoftim për kontratë Furnizimi i disa shkollave me gjenerator 16.04.2018 19.04.2018 

7 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i bazamenteve për vendosjen e shtatoreve 

të Dëshmorëve Ismet Asllani dhe Arsim Zeqiri 
16.04.2018 20.04.2018 

8 Njoftim për kontratë Blerja dhe instalimi i kaldajës në QKMF 23.04.2018 14.05.2018 

9 Njoftim për kontratë 

Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Bujan, 

Llugaxhi, Hallaq i Madh, Hallaq i Vogël, 

sh.fill.”Vëllëzërit Frashëri” në Lipjan, Dobrajë e 

Vogël, Zllakuqan, Resinovc, Mirenë, Bregu i Zi, 

Grackë e Re, Grackë e Vjeter. 

23.04.2018 10.05.2018 

10 Njoftim për kontratë Furnizim me dru për shkolla dhe QKMF 26.04.2018 15.05.2018 

11 Njoftim për kontratë 
Rrënimi i shkollës së vjetër dhe ndërtimi i shkollës 

së re në fshatin Sllovi (kontratë dy vjeqare) 
30.04.2018 23.05.2018 

12 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i kanalizimit në Lagjen e Re në fshatin 

Babush 
30.04.2018 18.05.2018 

13 Njoftim për kontratë 
Renovimi i nyjeve sanitare në shkollat: Topliqan, 

Grackë e Vjetër, Shalë dhe Baicë-projekt dy vjeqar 
30.04.2018 17.05.2018 

14 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Brus 30.04.2018 23.05.2018 

15 Njoftim për kontratë 
Renovimet e shkollave në Poturovc, Krojmir, 

Sllovi,(shkolla amë) dhe Smallushë - Kontratë dy 

vjeçare 

30.04.2018 18.05.2018 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                      NJOFTIM  PËR DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

nënshkrimit 

 1 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Akomodimi (fjetje dhe ushqim) i rrezidentëve dhe 

punëtorëve të shtëpisë së Komuniteteve 
02.04.0218 11.04.2018 

2 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Furnizimi me material stomatologjik për QKMF 09.04.2018 16.04.2018 

3 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Sllovi 09.04.2018 16.04.2018 

4 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugës Babush- Cërnillë 09.04.2018 18.04.2018 

5 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Furnizimi i shkollave me inventar të ndryshëm 09.04.2018 18.04.2018 

6 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Leletiq 09.04.2018 17.04.2018 

7 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Rubovc-faza 

e dytë 
16.04.2018 24.04.2018 

8 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Shërbimet e byfesë për Stafin Komunal-objekti i 

Komunës 
16.04.2018 24.04.2018 

9 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në 

Banullë, rrugët livadhet e thata deri te Kolegji 

Turk 

16.04.2018 20.04.2018 

10 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Renovimi i QKMF-së 19.04.2018 30.04.2018 

11 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Furnizimi me material laboratorik për QKMF 19.04.2018 27.04.2018 

12 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Furnizimi i disa shkollave me paisje për 

kabinetet: Fizikë, Kimi, Biologji dhe TIK 
20.04.2018 30.04.2018 

13 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Instalimimi kamerave në rrugët e Qytetit të 

Lipjanit 
23.04.2018 30.04.2018 

14 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i bazamenteve për vendosjen e 

shtatoreve për Ismet Asllanin dhe Arsim Zeqirin 
30.04.2018 07.05.2018 

15 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 

Ndërtimi i murit mbrojtës në Lumin e Gadimes se 

Epërme 
30.04.2018 10.05.2018 

16 
Njoftim për dhënje të 

kontratës 
Asfaltimi i rrugës Luftëtarët e Lirisë në Babush 30.04.2018 10.05.2018 



 

Nënshkrim të Kontratës 

- Akomodimi (fjetje dhe ushqim) i rrezidentëve dhe punëtorëve të shtëpisë së Komuniteteve, 

- Kryerja e shërbimeve të çvendosjes (me marimangë) dhe bllokimit të automjeteve në teritorin e 

Komunës së Lipjanit 

- Furnizimi me material stomatologjik për QKMF, 

- Asfaltimi i rrugëve në fshatin Sllovi, 

- Asfaltimi i rrugës Babush- Cërnillë 

- Furnizimi i shkollave me inventar të ndryshëm, 

- Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Leletiq 

- Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Rubovc-faza e dytë, 

- Shërbimet e byfesë për Stafin Komunal-objekti i Komunës, 

- Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në Banullë, rrugët livadhet e thata deri te Kolegji Turk 

 

Njoftim për nënshkrim të Kontratës 

- Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Leletiq, 

- Shërbimet e sigurimit të automjeteve zyrtare në pronësi të Komunës 

- Akomodimi (fjetje dhe ushqim) i rrezidentëve dhe punëtorëve të shtëpisë së Komuniteteve 

- Furnizimi i shkollave me inventar të ndryshëm, 

- Asfaltimi i rrugës Babush-Cërnillë, 

- Furnizimi me material stomatologjik për QKMF-në, 

- Asfaltimi i rrugëve në fshatin Sllovi 

- Sherbimet e byfesë ne ndertesen e Komunes Lipjan, 

- Ndërtimi i Shkollës Fillore në fshatin Rubovc faza II 
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